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مسلمانان جمهوری آذربایجان در عاشورای حسینی به سوگ نشستند

در این مراسم مردم مسلمان شهر آستارای جمهوری آذربایجان با شنیده شدن بانك الله و اكبر به نماز جماعت ایستاده و

نماز شهر عاشورا را برگزار كردند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزای آران / سرویس آذربایجان : مسلمانان جمهوری آذربایجان در عاشورای حسینی در غم و اندوه سرور و سالار شهیدان امام حسین (ع) و یاران با وفای ایشان در مساجد

شهرهای مختلف این كشور به سوگ نشستند. به گزارش خبرگزاری فارس از آستارا، در مسجد شهر آستارا جمهوری آذربایجان ظهر دیروز كه توسط مسلمانان و نهادهای فعال

مذهبی این شهر برگزار شد، مردم این منطقه مرزنشین با مداحی و نوحه سرایی به سینه زنی و عزاداری پرداختند. همچنین یك مداح ایرانی اهل استان اردبیل جمهوری اسلامی با

مداحی در این آیین پر فیض به همراه چند تن از ایرانی های مسافر در كنار مسلمانان این منطقه به عزاداری پرداختند كه شور ویژه ای به این مجلس بخشید. مسئول امور دینی

شهر آستارای جمهوری آذربایجان در این مراسم با تشریح زندگی امام حسین (ع) و ماه محرم اظهار داشت: امام حسین (ع) درس ایثار، شهامت و شهادت را به بشریت آموخت و

واقعه عاشورا برای همیشه زنده و جاوید است و هیچ وقت فراموش نمی شود. حیدر حسین اوا با بیان اینكه عزاداری برای امام حسین (ع) و یاران با وفای ایشان در ماه محرم

الحرام وظیفه شرعی همه مسلمانان است، افزود: برای مظلومیت و ستمی كه در واقعه تلخ كربلا بر اباعبدالله حسین (ع) و یاران با وفای ایشان روا شده است، باید گریست و

مرثیه سرایی كرد. وی ادامه داد: امام حسین (ع)، اهل بیت و یاران با وفای ایشان برای احیای دین خدا به شهادت رسیدند كه باید از این واقعه درس گرفته و پیرو مكتب

سیدالشهدا (ع) باشیم. حسین اوا سیدالشهدا (ع) را الگوی بارز برای تمام بشریت دانست كه برای اصلاح جامعه هیچ گاه در مقابل زورگویان و ستمگران سكوت نكرد. در این

مراسم مردم مسلمان شهر آستارای جمهوری آذربایجان با شنیده شدن بانك الله و اكبر به نماز جماعت ایستاده و نماز شهر عاشورا را برگزار كردند. برخی از خانواده ها پس از پایان

مراسم ظهر عاشورا به توزیع غذای گرم و شربت بین عزاداران حسینی پرداختند و یاد تشنه كامی سالار شهیدان و شهدای كربلا را گرامی داشتند. مراسم مشابهی نیز در مسجد شهر

لنكران جمهوری آذربایجان برپا شد كه جمعی از مسلمانان این منطقه با مداحی یك مداح اهل استان زنجان جمهوری اسلامی ایران به سوگواری پرداختند. جمهوری آذربایجان در

شرق منطقه قفقاز و در كنار ساحل غربی دریای خزر واقع شده و بیش از 90 درصد جمعیت 8/5 میلیون نفری این كشور مسلمانان و دارای مذهب تشیع هستند. ماه محرم نزد

مردم جمهوری آذربایجان كه بیشترین مسلمانان را در قاره اروپا دارد، از حرمت ویژه ای برخوردار است و آیین های عزاداری سنتی ماه محرم در مناطق این كشور برگزار می شود.

شهرهای لنكران، آستارا، بیله سوار، شاماخی، فضولی، قبادلی، یولاخ و نفت چالا پس از باكو پایتخت این كشور از شهرهای مهم این جمهوری به شمار می آیند.
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